SEPT, Setor Litoral e do Campus Avançado de Pontal do Paraná, cujo rol dos planos
selecionados com bolsa integrará uma listagem geral.
3.13. O total de bolsas descrito no item 3.1, em virtude do arredondamento do número
de bolsas disponíveis a cada unidade, poderá chegar a 401 (quatrocentos e uma), mas todos os
cálculos serão sempre com base no total de até 400 (quatrocentas) bolsas implementadas no
programa.
4. DA REDISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS REMANESCENTES
4.1. Ao término da homologação administrativa dos planos individuais contemplados
com bolsa, e após consultado em reunião ordinária o Comitê Geral de Monitoria, a